Cláusula 2º — O presente contrato poderá ser rescindido pela CONTRATANTE, mediante 

comunicação prévia à CONTRATADA, com antecedência de 60 dias. 

Cláusula 3º - O valor mensal pago pela CONTRATANTE para CONTRATADA, por cada um 

dos trabalhadores postos à sua disposição na presente data é de R$ 2.701,50 (dois mil, setecentos e 
um reais € cincoenta centavos). sobre gsse-vaty será aplicado o índice de reajuste da variação do 

IPCA -IBGE do período (junho de 2621 até maib de 2.022), apurado oportunamente. 

Cláusula 4º - Permanecepr inalteradas, asdemais cláushlas constantes do contrato inicial.